TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 144, de 19 de dezembro de 2012.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no

Processo TC n° 17948/12,

RESOLVE conceder promoção funcional ao servidor CARLOS

BRÁULIO DA SILVEIRA CRAVES, Assistente Jurídico, matrícula n° 370.685-1,

da classe "B" para a classe "C", com base no art. 22, § 2°, inciso 11, da Lei n°

8.290/2007.

ODRIGUES CATÃO

Publicado o.o.Et
Em ol..l~J___L~_1~

""fn",a